
 
 
 
 
 

 

 
 

DODATEK Č. 2 KE  
 

SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Uzavřené dne 18.11.2021 mezi níže uvedenými smluvními stranami, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 
2.11.2022 

 

I. SMLUVNÍ STRANY  
1. OBJEDNATEL:        Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice  
 sídlo: Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

 zastoupený: Lukáš Volánek, DiS., jednatel, předseda Provozu Rosicko 

 
IČ: 

a RNDr. Petr Pospíšil, člen Správní rady, místopředseda Provozu Rosicko 
 49458892 
 DIČ: CZ49458892 

 bankovní spojení (číslo účtu): 1358131309/0800 
 e-mail: koch@svazekivancice.cz  

 (dále jen „Objednatel“)   

a    

2. ZHOTOVITEL: ,,IDPS x VHS Lukovany´´ 
 sídlo: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno 

 zastoupený: Ing. Tomáš Nossek, jednatel IDPS s.r.o. 

 bankovní spojení (číslo účtu): ČSOB a.s. č. účtu: 281482340/0300 

 e-mail:  tomas.nossek@idps.cz  

 vedoucí sdružení : IDPS s.r.o. 
 sídlo: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno 

 zastoupený: Ing. Tomáš Nossek, jednatel IDPS s.r.o 

 IČO: 47537205 

 DIČ: CZ47537205 (případně informace, že není plátcem DPH) 

 zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. oddíl C, vložka 102593 

 druhý člen sdružení: VHS Břeclav s.r.o. 
 sídlo: Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 

 zastoupený: Vít Kučera, jednatel VHS Břeclav s.r.o. 

 IČO: 42324149 

 DIČ: CZ42324149 (případně informace, že není plátcem DPH) 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. oddíl C, vložka 2318 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 
společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“ 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:koch@svazekivancice.cz
mailto:tomas.nossek@idps.cz


II. Předmět dodatku  
 

1. Smluvní strany se v souladu s bodem 4.12 smlouvy o dílo dohodly na změně předmětu díla. Rozsah předmětu 
smlouvy vymezený v bodě 4.2, ve znění dodatku č. 1, se mění v souvislosti se Změnovými listy č. ZL03, ZL04, 
ZL05 a ZL06, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 
2. V souvislosti se změnou předmětu díla se cena díla zvyšuje o částku: 3.395.330,72 Kč bez DPH. 

 
Celkové zvýšení ceny díla dle tohoto dodatku č. 2 bez DPH 3.395.330,72 Kč 
Celkové zvýšení ceny díla dle dodatku č. 1 bez DPH  632.260,89 Kč 
Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  127.433.827,66 Kč 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---- 
Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění všech dodatků bez DPH 131.461.419,27 Kč 
 

3. V Čl. V. Cena a předmět smlouvy, ve znění dodatku č. 1, se mění bod 5.1 a nově zní: 
 
Cena Díla (dále jen „Cena Díla“) činí 131.461.419,27 Kč bez DPH (slovy jedno sto třicet jedna milionů čtyři sta 
šedesát jedna tisíc čtyři sta devatenáct korun českých dvacet sedm haléřů). 

 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo ze dne 18.11.2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 

2.11.2022, se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo ze dne 18.11.2021 a nabývá platnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek schválilo předsednictvo 
Provozu Rosicko Svazku na jednání dne 20.12.2022. 
 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem souhlasí. 
 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z toho jeden je určen pro Objednatele, dva pro Zhotovitele.  
 
 

V Rosicích dne 20.12.2022 V Brně dne 20.12.2022 
Objednatel:                                                                                         Zhotovitel: 
                  
 
 
 
 

 

_____________________________________ 
                     Lukáš Volánek DiS.,  
                              jednatel, 
             předseda Provozu Rosicko 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________ 
                      RNDr. Petr Pospíšil, 
                        člen Správní rady, 
            místopředseda Provozu Rosicko 

 
 
 
 

 

_____________________________________ 
                   Ing. Tomáš Nossek,  
                    jednatel IDPS s.r.o.  
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________ 
                              Vít Kučera, 
               jednatel VHS Břeclav, s.r.o. 
 
 
 
 _____________________________________ 


